wiadomości przed przydziałem Akcji Oferowanych w trybie wskazanym powyżej, a termin przydziału Akcji Oferowanych
również zostanie przesunięty w celu umożliwienia Inwestorom złożenia oświadczenia o wycofaniu złożonego zapisu na
Akcje Oferowane. Suplement zostanie opublikowany także w przypadku niespełniania warunków dopuszczenia Akcji
Dopuszczanych i Praw do Akcji do obrotu na rynku podstawowym GPW i niepodjęcia przez Spółkę decyzji o zmianie
zamiarów w zakresie dopuszczenia i wprowadzenia Akcji Dopuszczanych i Praw do Akcji do obrotu regulowanego.

Nie ma innych papierów wartościowych tej samej klasy co Akcje Oferowane, które będą subskrybowane lub plasowane
jednocześnie z Ofertą.

Rozwodnienie

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące struktury akcjonariatu Spółki na Datę Prospektu oraz po
przeprowadzeniu Oferty, przy założeniu sprzedaży przez Oferujących wszystkich Akcji Sprzedawanych (tj. 1.530.505 akcji)
oraz objęcia wszystkich oferowanych przez Spółkę Akcji Nowej Emisji (tj. 11.000.000 Akcji Nowej Emisji).

Nazwa
akcjonariusza

Na Datę Prospektu Po zakończeniu Oferty
Liczba
Akcji (%)

Liczba
głosów (%)

Liczba
Akcji  (%)

Liczba
głosów (%)

Fundacja
Rodzinna Irena
Eris  .....  25.236.593 70,73% 34.240.493 73,20% 25.236.593 54,07% 34.240.493 59,26%
Paweł Orfinger
 .....  6.644.100 18,62% 8.740.200 18,68% 5.712.972 12,24% 7.809.072 13,52%
Krzysztof
Orfinger .....  3.433.107 9,62% 3.433.107 7,34% 3.076.330 6,59% 3.076.330 5,32%
Ireneusz
Sudnik .....  363.900  1,02% 363.900  0,78% 121.300 0,26% 121.300 0,21%
Akcje Nowej
Emisji .....  – – – – 11.000.000 23,57% 11.000.000 19,04%
Akcje
Sprzedawane(1)  – – – – 1.530.505 3,28% 1.530.505 2,65%
Ogółem.....  35.677.700 100% 46.777.700 100% 46.677.700 100% 57.777.700 100%

(1)Do zakończenia Oferty wszystkie Akcje Sprzedawane pozostaną własnością Oferujących.

Źródło: Spółka.

Wynagrodzenie Menedżera Oferty oraz Doradcy Finansowego

Na Datę Prospektu Spółka szacuje, że kwota wynagrodzenia Menedżera Oferty oraz Doradcy Finansowego z tytułu
świadczonych przez nich usług na potrzeby Oferty, w tym za zarządzanie Ofertą i plasowanie Akcji Oferowanych, wyniesie
nie mniej niż 3,25% i nie więcej niż 4,25% wartości Oferty rozumianej jako iloczyn ostatecznej liczby Akcji Oferowanych
oraz odpowiednio Ostatecznej Ceny Akcji Nowej Emisji dla Inwestorów Indywidualnych, w przypadku Akcji Oferowanych